
Śląskie markowe

Rozstrzygnięto X edycję konkursu „Marka – Śląskie”. Zwycięzców ogłoszono podczas jubileuszowej 25 gali Regionalnej Izby Przemysłowo-
Handlowej w Gliwicach

Tradycyjnie, w trakcie gali odbyło się podsumowanie konkursu „Marka-Ślaskie”. Konkurs organizowany jest już od 10 lat przez RIPH w Gliwicach
wraz z Marszałkiem Województwa Śląskiego, TVP Katowice, Radiem Katowice oraz Dziennikiem Zachodnim.

Nagrody i wyróżnienia w konkursie wręczyły Izabela Domogała i Beata Białowąs z Zarządu Województwa Śląskiego oraz Wiktor Pawlik, Prezes
Izby Przemysłowo-Handlowej w Gliwicach.

„Serce śląskiego biznesu bije dziś w Gliwicach. Nagroda „Marka Śląskie” pokazuje, że w naszym regionie są ludzie, którzy dbają o gospodarkę” –
stwierdziła członek zarządu Izabela Domogała podczas otwarcia gali.

Do tegorocznej edycji konkursu napłynęło 67 zgłoszeń w 13 kategoriach. „Marką – Śląskie” zostały nagrodzone:

GOSPODARKA

Nagroda - Euvic Sp. z o.o., Gliwice.

Wyróżnienie - Federacja Firm Lotniczych Bielsko - koordynator Śląskiego Klastra Lotniczego

NAUKA

Nagroda – Uniwersytet Śląski, Śląskie Międzyuczelniane Centrum Edukacji i Badań.

KULTURA

Nagroda – Lotos Jazz Festival Bielska Zadymka Jazzowa.

DZIEDZICTWO KULTUROWE REGIONU

Nagroda - Dom Pamięci Żydów Górnośląskich; oddział Muzeum w Gliwicach.

Wyróżnienie – Szlak Moderny, Katowice.

SPORT

Nagroda - Gliwicki Klub Sportowy PIAST SA

Wyróżnienie - Fundacja na Rzecz Promocji Sportu Osób Niepełnosprawnych "Kuloodporni", Bielsko-Biała.

https://zarzad.slaskie.pl/mapa-serwisu.html


TURYSTYKA I REKREACJA

Nagroda - Muzeum Górnictwa Węglowego w Zabrzu - Sztolnia Królowa Luiza w Zabrzu.

Wyróżnienie – Regionalne Centrum Gospodarki Wodno - Ściekowej S.A. (Wodny Park Tychy).

PRODUKT

Nagroda - Alstom Konstal S.A., Chorzów.

Wyróżnienie – Sieć Badawcza ŁUKASIEWICZ - Instytut Metali Nieżelaznych, Gliwice.

USŁUGA

Nagroda - Park Naukowo-Technologiczny "TECHNOPARK GLIWICE".

Wyróżnienie – Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym "RAZEM", Bielsko-Biała.

ZDROWIE

Nagroda - Zespół Szpitali Miejskich w Chorzowie.

Wyróżnienie – Dr n. med. Jarosław Derejczyk, Katowice.

ORGANIZACJE POZARZĄDOWE

Nagroda - Fundacja ISKIERKA, Chorzów.

Wyróżnienie – Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom i Młodzieży "Dom Aniołów Stróżów", Katowice.

SPOŁECZNA ODPOWIEDZIALNOŚĆ BIZNESU

Nagroda - Akademia WSB, Dabrowa Górnicza. MEDIA

Wyróżnienie – Fundacja Zróbmy.To, Bielsko-Biała

OSOBOWOŚĆ ROKU

Nagroda – Jan Kosmol, Gliwice

Wyróżnienie – Krzysztof Janusik, Częstochowa.

W czasie gali przewodniczący Sejmiku Województwa Śląskiego Jan Kawulok oraz radny Bartłomiej Kowalski wręczyli Odznaki Honorowe za
Zasługi dla Województwa Śląskiego.

„Biznes śląski jest bardzo ważny. Wasza działalność, działalność przedsiębiorców powoduje, że nasz wojewódzki dochód rośnie i to w tak ważnej
pozycji jak podatek dochodowy” - podkreślił przewodniczący Sejmiku Województwa Śląskiego Jan Kawulok.

Podczas spotkania wręczono także odznaczenia państwowe, listy gratulacyjne oraz Medale Izby honorujące wyróżniających się ludzi, firmy i
instytucje.

Konkurs „Marka – Śląskie” ma na celu promowanie najlepszych przedsiębiorstw, instytucji, organizacji, samorządów czy przedsięwzięć, które swój
sukces osiągnęły nie tylko dzięki dobrej koniunkturze i ciężkiej pracy, ale także w oparciu o wyrafinowany marketing i planowane budowanie marki.
Nagroda „Marka – Śląskie” jest podziękowaniem za znaczący wkład w rozwój województwa śląskiego i ma charakter honorowy. W skład kapituły,
której przewodniczył Marszałek Województwa Śląskiego, wchodzą osobowości świata nauki, biznesu, kultury i mediów regionu.
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